
NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA CÓD. CG CE NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASCIMENTO

428010906 MICHAEL DOUGLAS SILVA SOARES AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 30 63 93 * CLASSIFICADO 19/02/1995

428012199 ALEX SANDRO DE ALMEIDA SANTOS AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 22 51 73 * CLASSIFICADO 11/11/1978

428015794 DANILO SANTIOS CARLOS AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 28 45 73 * CLASSIFICADO 12/12/1986

428002388 AECIO LINO DA GUERRA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 20 51 71 * CLASSIFICADO 05/01/1977

428002895 CLECIO GOMES DE SOUZA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 66 86 * CLASSIFICADO 03/01/1984

428000682 KELLER FABIANA CAVALHEIRO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 57 79 * CLASSIFICADO 22/06/1975

428015978 EMELY NUNES SOARES AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 57 77 * CLASSIFICADO 19/06/1998

428004290 GEIZA DE ABREU SOUSA MANTENA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 54 76 * CLASSIFICADO 11/01/1984

428001265 ELIZA TARSSIS TOMAZ FERREIRA ROCHA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 54 76 * CLASSIFICADO 12/11/1993

428005036 ANDREIA COSTA COSTODIO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 54 76 * CLASSIFICADO 19/03/1996

428013067 PAULO HENRIQUE GIANINI AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 51 75 * CLASSIFICADO 04/12/1967

428014570 THAINA TOLEDO BICUDO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 51 75 * CLASSIFICADO 07/01/1996

428008151 ANDREIA PRISCILA LIMA DA SILVA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 54 74 * CLASSIFICADO 06/05/1984

428015204 RUAN HENRIQUE CARDOSO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 54 74 * CLASSIFICADO 11/10/2003

428004790 JULIA ALVES COELHO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 48 74 * CLASSIFICADO 15/05/2005

428003946 ALINE DOS SANTOS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 51 73 * CLASSIFICADO 09/07/2000

428001667 TAMIRES MARCOS DE ALMEIDA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 51 73 * CLASSIFICADO 18/10/2001

428010825 VITOR DE MELO SOUZA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 48 72 * CLASSIFICADO 17/04/2004

428006401 THAIS DE OLIVEIRA SANTOS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 45 67 * CLASSIFICADO 10/11/1996

Nota¹: Por padrão, os critérios de desempate seguirão a seguinte ordem:

a) O candidato que tiver idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste

Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, da Lei n.º 10.741, de 1º de outubro

de 2003 (Estatuto do Idoso);

b) O candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;

c) O candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais;

d) O candidato de mais idade.

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha - SP, pessoa jurídica de direito público, com sede na R. Cinco de Maio, 97 - Centro, Franco da 

Rocha - SP, 07851-010, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor NIVALDO DA SILVA SANTOS, no uso de suas 

atribuições legais, torna público o Resultado Final da Prova Objetiva conforme segue adiante. 

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS AFRODESCENDENTES



428012539 MARIA EDUARDA CAMARGO SOUSA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 45 67 * CLASSIFICADO 12/11/2003

428014047 MURILLO MIGUEL DOS SANTOS ROSA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 28 66 94 * CLASSIFICADO 16/06/1999

428009724 FABIO VERISSIMO DOS SANTOS ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 24 66 90 * CLASSIFICADO 19/01/1986

428010715 LUIZ PEDROSO ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 22 54 76 * CLASSIFICADO 02/06/1973

428006533 VITORIA DE MELO PEREIRA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 20 51 71 * CLASSIFICADO 02/06/1997

428003805 MARILEIDE SILVA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 26 45 71 * CLASSIFICADO 01/03/1994

428013432 FAGNER SILVA MOREIRA DO EGITO AGENTE DE TRÂNSITO 05 30 45 75 * CLASSIFICADO 13/04/1988

428009529 LUCIDALVA MOTA CAMILLO ASSISTENTE SOCIAL 09 20 66 86 * CLASSIFICADO 29/07/1986

428002066 SHEILA GONCALVES DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 09 22 54 76 * CLASSIFICADO 11/01/1989

428004321 JAMILE MOURA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 09 22 54 76 * CLASSIFICADO 24/12/1991

428005399 LUCIENE DO NASCIMENTO ASSISTENTE SOCIAL 09 24 48 72 * CLASSIFICADO 25/06/1977

428014009 EUIKES SILVA BEZERRA ASSISTENTE SOCIAL 09 22 48 70 * CLASSIFICADO 05/07/1976

428004150 ARLETE DA CONCEICAO ASSISTENTE SOCIAL 09 20 48 68 * CLASSIFICADO 21/05/1974

428008152 LUCIANA GARCIA PASSOS ASSISTENTE SOCIAL 09 20 48 68 * CLASSIFICADO 15/04/1983

428002425 ERICA MARCOS DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL 09 20 48 68 * CLASSIFICADO 17/12/1993

428009749 MARIA CILENE SILVA NEGREIRO AQUINO ASSISTENTE SOCIAL 09 22 45 67 * CLASSIFICADO 09/11/1971

428014347 NATHALIA LIMA FERREIRA DA SILVA ARQUITETO 10 32 51 83 * CLASSIFICADO 07/11/1997

428009904 ALEXSANDER DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 26 60 86 * CLASSIFICADO 12/05/2004

428014870 CONCEICAO BARBOSA MOREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 22 36 58 * CLASSIFICADO 03/05/1982

428014272 DAYSE VASCONCELOS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 28 30 58 * CLASSIFICADO 11/01/1990

428014283 MARAISA RUFINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 22 33 55 * CLASSIFICADO 18/08/1967

428013631 FATIMA APARECIDA FELICIANO GOMES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 24 30 54 * CLASSIFICADO 15/08/1965

428004931 SAMULI LAURINDO PEREIRA BIÓLOGO 19 26 45 71 * CLASSIFICADO 05/02/1991

428000036 LUIZ RICARDO DE BARROS SILVA BIBLIOTECÁRIO 20 24 63 87 * CLASSIFICADO 07/02/1988

428001243 JESSICA STEFANY DA SILVA ANDRADE BIBLIOTECÁRIO 20 22 63 85 * CLASSIFICADO 17/02/1997

428015514 FILIPE RAMOS DE OLIVEIRA PEREIRA BIBLIOTECÁRIO 20 20 63 83 * CLASSIFICADO 13/10/1995

428015123 JOAO PAULO BATALHA COSTA DENTISTA 21 20 54 74 * CLASSIFICADO 29/09/1999

428001929 BRUNA APARECIDA BRAZ DENTISTA 21 26 48 74 * CLASSIFICADO 12/03/1996

428009496 LEANDRO DOS SANTOS ENFERMEIRO 23 20 57 77 * CLASSIFICADO 24/12/1980

428012992 ANDRESSA SANTANA DA SILVA ENFERMEIRO 23 20 57 77 * CLASSIFICADO 18/07/1997



428015274 CARINE DOS SANTOS BARROS ENFERMEIRO 23 24 51 75 * CLASSIFICADO 26/04/1989

428006498 REINALDO RODRIGUES ENFERMEIRO 23 20 51 71 * CLASSIFICADO 05/02/1971

428007204 TATIANE SOARES DE SOUZA ENFERMEIRO 23 20 51 71 * CLASSIFICADO 25/02/1984

428003733 CARLOS ELIAS DA CONCEICAO ENFERMEIRO 23 22 48 70 * CLASSIFICADO 08/02/1963

428010760 THAIS COSME DAMIAO FERREIRA ENFERMEIRO 23 20 48 68 * CLASSIFICADO 21/06/1985

428009258 CAROLINA OLIVEDA DA SILVA ENFERMEIRO 23 20 48 68 * CLASSIFICADO 21/12/2000

428000468 ALESSANDRA PEREIRA SILVA ENGENHEIRO CIVIL 24 22 45 67 * CLASSIFICADO 17/07/1995

428004981 WAGNER CLAUDIO CAMINHA ENGENHEIRO DE TRÁFEGO 26 20 48 68 * CLASSIFICADO 12/04/1960

428003485 CAMILA FERNANDA CIRINO FARMACÊUTICO 27 20 54 74 * CLASSIFICADO 27/06/1992

428003117 WANDERSON BATISTA DE SOUZA FARMACÊUTICO 27 22 51 73 * CLASSIFICADO 15/01/1989

428015713 LUCIANO ALIBERTI FISIOTERAPEUTA 28 28 48 76 * CLASSIFICADO 10/07/1995

428015598 MAIARA LEANDRO DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA 28 20 48 68 * CLASSIFICADO 28/05/1989

428015419 ADMILSON TELES DE OLIVEIRA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 20 69 89 * CLASSIFICADO 20/12/1985

428010874 CELSO RODRIGO DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 20 60 80 * CLASSIFICADO 18/02/1983

428013094 NATHALIA MARTINS ERNESTO NUTRICIONISTA 42 24 60 84 * CLASSIFICADO 22/05/1998

428005973 LAIS REGINA ALVES PRIMO NUTRICIONISTA 42 20 54 74 * CLASSIFICADO 09/12/1997

428009754 STEFHANY RAMOS MARQUES PSICÓLOGO 43 28 63 91 * CLASSIFICADO 20/01/1996

428001234 CARINA SOARES LOPES PSICÓLOGO 43 20 69 89 * CLASSIFICADO 09/09/1982

428007260 SIMONE CORREIA DA COSTA PSICÓLOGO 43 20 60 80 * CLASSIFICADO 15/08/1972

428009718 RAFAEL LINHARES DE OLIVEIRA PSICÓLOGO 43 20 60 80 * CLASSIFICADO 08/06/1994

428016020 ELIZEU RAMOS DO NASCIMENTO PSICÓLOGO 43 24 48 72 * CLASSIFICADO 11/01/1972

428009851 MARIANA DA SILVA SOUZA PSICÓLOGO 43 20 51 71 * CLASSIFICADO 06/04/1991

428000652 JOSUE NICOLAU FIRMI DOS SANTOS TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 20 54 74 * CLASSIFICADO 01/03/1994

428005778 WILLAN JOAQUIM DOS SANTOS TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 20 48 68 * CLASSIFICADO 01/04/1992

428015099 DOUGLAS N S SOUZA TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 20 48 68 * CLASSIFICADO 25/08/2001

428016222 JEFFERSON NERIS SILVA

TÉCNICO DESPORTIVO - FUTEBOL DE 

CAMPO 50 22 51 73 * CLASSIFICADO 08/04/1988

428011362 MICHEL SOUZA NUNES DOS SANTOS TÉCNICO DESPORTIVO - FUTSAL 51 20 45 65 * CLASSIFICADO 30/05/1988

428014984 JEFFERSON MARQUES DE CARVALHO TÉCNICO DESPORTIVO - HANDEBOL 55 20 45 65 * CLASSIFICADO 26/02/1993

428003144 WINIE DA SILVA CARDOZO TÉCNICO DE MUSEU 57 30 63 93 * CLASSIFICADO 05/10/1997

428007317 KELLY SANTOS DE OLIVEIRA TÉCNICO EM BIBLIOTECA 58 26 45 71 * CLASSIFICADO 19/03/1998



428005272 VIVIANA CILMARA PATRICIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 26 54 80 * CLASSIFICADO 27/11/1986

428009151 RAYZA CRISTINA DE SOUZA BRITO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 26 45 71 * CLASSIFICADO 25/01/1998

428008391 JESSICA LETICIA ALVES BATISTA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 24 45 69 * CLASSIFICADO 01/04/1999

428004756 TAINA SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 24 45 69 * CLASSIFICADO 15/05/2000

428012488 NEIRES FERREIRA VAZ PINTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 20 45 65 * CLASSIFICADO 13/10/1970

428013245 HELLE RHILLARY ALVES CUIDADOR SOCIAL 61 22 48 70 * CLASSIFICADO 25/07/2001

428013070 MARIA CRISTINA HONORIO DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 61 20 48 68 * CLASSIFICADO 12/11/1968

428014401 UGGO ASSUNCAO ORIENTADOR SOCIAL 62 30 45 75 * CLASSIFICADO 23/04/2003

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA CÓD. CG CE NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASCIMENTO

428009724 FABIO VERISSIMO DOS SANTOS ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 24 66 90 ** CLASSIFICADO 19/01/1986

NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA CÓD. CG CE NF POSIÇÃO SITUAÇÃO NASCIMENTO

428010906 MICHAEL DOUGLAS SILVA SOARES AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 30 63 93 1º CLASSIFICADO 19/02/1995

428010167 CLAUDIO PEREIRA LIMA NOVAES AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 24 57 81 2º CLASSIFICADO 20/02/1988

428000003 ANDRE RICARDO DOS SANTOS AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 28 51 79 3º CLASSIFICADO 14/12/1980

428011518 MATHEUS DIAS CARNEIRO AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 30 48 78 4º CLASSIFICADO 26/02/1998

428012199 ALEX SANDRO DE ALMEIDA SANTOS AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 22 51 73 5º CLASSIFICADO 11/11/1978

428015794 DANILO SANTIOS CARLOS AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 28 45 73 6º CLASSIFICADO 12/12/1986

428002388 AECIO LINO DA GUERRA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 20 51 71 7º CLASSIFICADO 05/01/1977

428015840 ANA LUCIA ADENIR CERDEIRA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 22 48 70 8º CLASSIFICADO 21/12/1974

428001356 DANIEL BEZERRA DOS SANTOS AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 20 48 68 9º CLASSIFICADO 10/02/2006

428009858 PAULO RICARDO CARVALHO RIBEIRO DA SILVA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 22 45 67 10º CLASSIFICADO 13/09/1988

428006040 JOSE WALLINSON DA SILVA OLIVEIRA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 22 45 67 11º CLASSIFICADO 19/12/1999

428003329 LARISSA APERGUIS MUNHOZ AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 01 20 45 65 12º CLASSIFICADO 06/02/1993

428001018 MAURICIO MENDES DA SILVA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 28 75 103 1º CLASSIFICADO 11/09/1979

428005158 BEATRIZ DE FARIA TURBIANI AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 75 101 2º CLASSIFICADO 28/07/2004

428001913 JADI CAROLINE MENDES SOUZA PEREIRA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 30 69 99 3º CLASSIFICADO 24/12/1991

428012300 LUIZ HENRIQUE ALVES DO AMARAL PEDROSO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 28 69 97 4º CLASSIFICADO 06/06/1993

RESULTADO FINAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

RESULTADO FINAL - PCD



428000427 GABRIEL OLIVEIRA FIRMINO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 30 66 96 5º CLASSIFICADO 22/02/2005

428004589 HADIJA RIBEIRO FERREIRA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 28 66 94 6º CLASSIFICADO 13/03/2003

428011103 DANIELI CARVALHO CIRIACO DA SILVA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 28 66 94 7º CLASSIFICADO 26/06/2004

428016028 KAROLINE CARVALHO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 69 93 8º CLASSIFICADO 12/03/1990

428002125 FRANCISCO MARCELO ARNONE AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 66 90 9º CLASSIFICADO 17/12/1979

428010735 GABRIEL IZAAC NORBERTO DE CARVALGO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 66 90 10º CLASSIFICADO 27/02/2002

428013236 SANDER COTRIM NAGY AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 63 89 11º CLASSIFICADO 14/02/1971

428009740 SULIVAN GOMES DE MATTOS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 63 89 12º CLASSIFICADO 04/10/1992

428011334 CAROLINA PORTO PINTO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 63 89 13º CLASSIFICADO 28/07/1997

428010053 ELAINE TUON AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 66 88 14º CLASSIFICADO 29/01/1972

428010858 BARBARA OMENA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 66 88 15º CLASSIFICADO 22/07/1993

428008022 MAYRA TRINDADE DOS SANTOS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 66 88 16º CLASSIFICADO 01/05/1998

428001164 ELIETE DA SILVA NOLL AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 63 87 17º CLASSIFICADO 25/04/1993

428007905 ANALICE GONZAGA SANTOS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 63 87 18º CLASSIFICADO 17/09/2002

428002895 CLECIO GOMES DE SOUZA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 66 86 19º CLASSIFICADO 03/01/1984

428014135 KHANANDA BEATRIZ DE LIMA MARIANO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 60 86 20º CLASSIFICADO 06/11/2000

428013357 GABRIELLY JULIANE CARDOSO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 60 86 21º CLASSIFICADO 11/04/2005

428014214 ALINE QUEIROZ BRAZ AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 63 85 22º CLASSIFICADO 28/07/1990

428006713 ALAYDE ELVIRA ANDRADE E SANTOS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 63 85 23º CLASSIFICADO 13/11/2003

428015116 RAIANE MIRIAM DA SILVEIRA NASCIMENTO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 63 85 24º CLASSIFICADO 11/11/2005

428004506 LUCIANO FERREIRA OLIVEIRA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 63 83 25º CLASSIFICADO 07/12/1995

428015073 BEATRIZ SILVA ROSA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 63 83 26º CLASSIFICADO 21/11/2003

428013606 DANIEL ROCHA DOS SANTOS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 57 83 27º CLASSIFICADO 19/12/1997

428008369 ALANE DE CARVALHO GOMES AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 57 81 28º CLASSIFICADO 03/03/1981

428009199 FERNANDA PRADO JACONETTI AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 57 81 29º CLASSIFICADO 06/12/1999

428005422 PEDRO RYAN ALVES BIANCHINI AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 57 81 30º CLASSIFICADO 25/05/2005

428002108 FABRICIO JOSE BRITO DE OLIVEIRA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 30 51 81 31º CLASSIFICADO 25/01/2005

428006338 ELLEN FERNANDES DE OLIVEIRA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 60 80 32º CLASSIFICADO 16/01/1998

428000682 KELLER FABIANA CAVALHEIRO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 57 79 33º CLASSIFICADO 22/06/1975

428000124 FERNANDA GARDIM DE CASTRO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 57 79 34º CLASSIFICADO 03/09/1976



428009136 DIANA SILVA RIBEIRO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 57 79 35º CLASSIFICADO 19/02/1986

428012561 IVAN PINHEIRO HERRMANN AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 57 79 36º CLASSIFICADO 05/12/1991

428005492 VICTORIA ALBINO BRAZ AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 57 79 37º CLASSIFICADO 06/06/1997

428010486 MARIA ELIANE DOS SANTOS CARVALHO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 54 78 38º CLASSIFICADO 25/09/1968

428006337 LETICIA LAIS SANTANA DE SOUZA CIRINO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 54 78 39º CLASSIFICADO 20/11/1993

428000810 SHEILA LISBOA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 57 77 40º CLASSIFICADO 28/08/1992

428006271 LUCIA ELIDE COUTO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 57 77 41º CLASSIFICADO 06/04/1998

428015978 EMELY NUNES SOARES AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 57 77 42º CLASSIFICADO 19/06/1998

428000127 ISLEY VIEIRA DA SILVA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 51 77 43º CLASSIFICADO 14/10/1998

428000346 PAMELA NICOLI PEREIRA DE ALMEIDA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 51 77 44º CLASSIFICADO 26/09/2000

428014008 IAGO DE MEDEIROS BORGES AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 51 77 45º CLASSIFICADO 08/01/2005

428004290 GEIZA DE ABREU SOUSA MANTENA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 54 76 46º CLASSIFICADO 11/01/1984

428001265 ELIZA TARSSIS TOMAZ FERREIRA ROCHA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 54 76 47º CLASSIFICADO 12/11/1993

428011380 FELIPE MATEUS DE LIMA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 54 76 48º CLASSIFICADO 31/03/1995

428005036 ANDREIA COSTA COSTODIO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 54 76 49º CLASSIFICADO 19/03/1996

428014761 VICTOR RODRIGUES ALVES AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 28 48 76 50º CLASSIFICADO 14/10/2004

428013067 PAULO HENRIQUE GIANINI AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 51 75 51º CLASSIFICADO 04/12/1967

428014570 THAINA TOLEDO BICUDO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 51 75 52º CLASSIFICADO 07/01/1996

428013575 ISLAINE DOS SANTOS VILAS BOAS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 51 75 53º CLASSIFICADO 26/08/2000

428016203 SERGIO CARVALHO JUNIOR AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 51 75 54º CLASSIFICADO 22/05/2001

428008151 ANDREIA PRISCILA LIMA DA SILVA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 54 74 55º CLASSIFICADO 06/05/1984

428003536 BARBARA SILVEIRA RICARDO GOMES AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 54 74 56º CLASSIFICADO 23/06/1989

428014280 STEFANIE PEREIRA DE ARAUJO NAKAMA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 54 74 57º CLASSIFICADO 09/12/1994

428015204 RUAN HENRIQUE CARDOSO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 54 74 58º CLASSIFICADO 11/10/2003

428009162 GUILHERME SILVA MIQUELIM AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 48 74 59º CLASSIFICADO 21/05/1994

428001362 ANNA VALKIRIA FRAGA DA SILVA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 48 74 60º CLASSIFICADO 30/03/2001

428008078 LUANA FERREIRA DE SOUSA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 48 74 61º CLASSIFICADO 15/07/2003

428004790 JULIA ALVES COELHO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 26 48 74 62º CLASSIFICADO 15/05/2005

428010771 ALINE DA SILVA ALMEIDA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 51 73 63º CLASSIFICADO 07/10/1988

428005910 RAY NUNES DE SOUZA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 51 73 64º CLASSIFICADO 16/12/1994



428000153 KARINA DA SILVA LUBARINO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 51 73 65º CLASSIFICADO 28/08/1995

428001493 JONAS SERVILHA JUNIOR AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 51 73 66º CLASSIFICADO 23/10/1996

428014939 FILIPE GABRIEL DOS SANTOS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 51 73 67º CLASSIFICADO 15/03/2000

428003946 ALINE DOS SANTOS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 51 73 68º CLASSIFICADO 09/07/2000

428000847 CARLOS EDUARDO LOPES DE OLIVEIRA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 51 73 69º CLASSIFICADO 11/12/2000

428009486 FELIPE MORAES DA SILVA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 51 73 70º CLASSIFICADO 22/06/2001

428001667 TAMIRES MARCOS DE ALMEIDA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 51 73 71º CLASSIFICADO 18/10/2001

428004681 DANIELLY SILVA COSTA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 48 72 72º CLASSIFICADO 17/02/1988

428004341 GUSTAVO DE GOUVEIAMARTINS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 48 72 73º CLASSIFICADO 12/11/2000

428010825 VITOR DE MELO SOUZA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 48 72 74º CLASSIFICADO 17/04/2004

428016120 WELLINGTON ARAUJO DOS SANTOS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 51 71 75º CLASSIFICADO 25/10/1985

428010664 PATRICIA VIRGINIA CANDIDO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 48 70 76º CLASSIFICADO 26/06/1976

428012718 ANDREIA DOS SANTOS BRITO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 48 70 77º CLASSIFICADO 10/04/1980

428015016 GRAZIELE MATHIAS PUGAS DE JESUS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 48 70 78º CLASSIFICADO 31/01/1991

428004809 LUCAS GUSTAVO ARRUDA PEREIRA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 48 70 79º CLASSIFICADO 18/08/1992

428014429 KARINA DA SILVA COSTA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 48 70 80º CLASSIFICADO 03/07/1997

428006489 HENRIQUE MANDRI DA COSTA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 48 70 81º CLASSIFICADO 23/06/2004

428000576 BRUNA APARECIDA DA SILVA NAVARRO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 45 69 82º CLASSIFICADO 20/08/1988

428008755 FELIPE MARQUES BRABO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 24 45 69 83º CLASSIFICADO 28/06/2001

428015709 LAURISTON DIAS LEAL AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 48 68 84º CLASSIFICADO 21/12/1962

428006476 RENATA PEREIRA DE JESUS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 48 68 85º CLASSIFICADO 13/05/1978

428007726 MIRIAN SANTOS MARTINS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 48 68 86º CLASSIFICADO 01/06/1978

428009714 LUDMILA TENORIO CAVALCANTE PINTO AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 48 68 87º CLASSIFICADO 28/03/1993

428013188 MARIA ALICE RODRIGUES DE ALMEIDA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 48 68 88º CLASSIFICADO 20/05/1998

428007058 JOIYCE ISABEL FELIX VIDAL AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 48 68 89º CLASSIFICADO 20/03/1999

428004357 VINICIUS RODRIGUES DA SILVA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 48 68 90º CLASSIFICADO 06/11/2000

428010821 GEOVANA VITORIA SANTOS DA SILVA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 48 68 91º CLASSIFICADO 11/07/2003

428009019 THAUANE KRISTINY ALVES SOUSA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 48 68 92º CLASSIFICADO 14/06/2005

428005767 BRUNA FERNANDA DE SOUZA FERREIRA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 45 67 93º CLASSIFICADO 13/03/1987

428006401 THAIS DE OLIVEIRA SANTOS AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 45 67 94º CLASSIFICADO 10/11/1996



428012539 MARIA EDUARDA CAMARGO SOUSA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 22 45 67 95º CLASSIFICADO 12/11/2003

428004055 MARCIO AUGUSTO BATISTA VIEIRA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 45 65 96º CLASSIFICADO 18/09/1976

428009027 PRISCILA DOS SANTOS SOUZA AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 45 65 97º CLASSIFICADO 15/02/1987

428009011 CESAR AUGUSTO LEONARDI JUNIOR AGENTE DE GESTÃO PÚBLICA 03 20 45 65 98º CLASSIFICADO 25/04/1998

428005210 FELIPE MARTINS DE SOUZA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 30 84 114 1º CLASSIFICADO 27/05/1996

428010230 BRUNO MARTINS SANTOS ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 34 75 109 2º CLASSIFICADO 17/11/1995

428001313 RICARDO SALLA FERNANDES ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 30 69 99 3º CLASSIFICADO 19/10/1988

428000297 MARINA HESPANHOL PARISE ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 20 75 95 4º CLASSIFICADO 29/10/1990

428014047 MURILLO MIGUEL DOS SANTOS ROSA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 28 66 94 5º CLASSIFICADO 16/06/1999

428009724 FABIO VERISSIMO DOS SANTOS ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 24 66 90 6º CLASSIFICADO 19/01/1986

428008172 ALEXSANDRO ALVES DE MURUS ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 20 66 86 7º CLASSIFICADO 18/06/1992

428000783 PAULA FERREIRA DE CARVALHO LUIZ ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 26 60 86 8º CLASSIFICADO 18/09/1987

428006227 GUILHERME ROGER CARVALHO ROSA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 22 63 85 9º CLASSIFICADO 27/10/1999

428006744 HENRIQUE OLIVEIRA FIRMINO ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 20 63 83 10º CLASSIFICADO 18/07/1999

428006894 TAMIRIS ALBINO SILVA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 26 57 83 11º CLASSIFICADO 18/08/1997

428010715 LUIZ PEDROSO ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 22 54 76 12º CLASSIFICADO 02/06/1973

428005051 VANESSA BARBOSA CAMPOI ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 20 54 74 13º CLASSIFICADO 19/03/1998

428014387 NEUMANN MARIA LIRA DE SOUZA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 22 51 73 14º CLASSIFICADO 06/11/1974

428008467 DENNIS RODRIGUES MULLER ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 28 45 73 15º CLASSIFICADO 23/07/1998

428006533 VITORIA DE MELO PEREIRA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 20 51 71 16º CLASSIFICADO 02/06/1997

428003805 MARILEIDE SILVA DE OLIVEIRA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 26 45 71 17º CLASSIFICADO 01/03/1994

428002429 CAROLINE CONCEICAO DE CARVALHO ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 22 48 70 18º CLASSIFICADO 29/09/1993

428004319 AMANDA RIBEIRO MOURA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 24 45 69 19º CLASSIFICADO 11/12/1998

428005011 RAFAEL DE ALMEIDA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 20 48 68 20º CLASSIFICADO 12/11/1991

428012616 FRANCISCO MIGUEL ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 22 45 67 21º CLASSIFICADO 16/04/1961

428001885 MIRIAM BARBOSA DO NASCIMENTO ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 22 45 67 22º CLASSIFICADO 02/01/1986

428006995 EDILSON EUGENIO BERACOCHEA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 22 45 67 23º CLASSIFICADO 02/04/1995

428003639 LEONARDO PAVANI DA COSTA ASSISTENTE DE PROCURADORIA 04 22 45 67 24º CLASSIFICADO 26/03/1999

428001781 WILIANS DE SOUSA BARROS AGENTE DE TRÂNSITO 05 24 54 78 1º CLASSIFICADO 17/02/1992

428012143 FABIO JUNIOR DA SILVA SOARES AGENTE DE TRÂNSITO 05 26 51 77 2º CLASSIFICADO 31/05/1979



428013432 FAGNER SILVA MOREIRA DO EGITO AGENTE DE TRÂNSITO 05 30 45 75 3º CLASSIFICADO 13/04/1988

428011161 MAURICIO HENRIQUE AGENTE DE TRÂNSITO 05 22 51 73 4º CLASSIFICADO 05/11/1977

428011725 KAUE GREGORIO GONCALVES AGENTE DE TRÂNSITO 05 24 48 72 5º CLASSIFICADO 30/04/1996

428000947 IASMIN DE ASSIS SANTANA AGENTE DE TRÂNSITO 05 24 45 69 6º CLASSIFICADO 16/07/2001

428001407 ANDRE ALVES DO NASCIMENTO AGENTE DE TRÂNSITO 05 20 48 68 7º CLASSIFICADO 20/04/1983

428001693 VALNIR CATARINO BASILIO JUNIOR AGENTE DE TRÂNSITO 05 22 45 67 8º CLASSIFICADO 07/10/1991

428003896 SONIA ZACARONI MARCIANO ASSISTENTE SOCIAL 09 24 69 93 1º CLASSIFICADO 19/11/1972

428010841 GABRIELA PEREIRA SANTOS CARVALHO ASSISTENTE SOCIAL 09 20 72 92 2º CLASSIFICADO 18/12/1995

428011396 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 09 24 66 90 3º CLASSIFICADO 07/09/1972

428013194 MARINA MEIRE DE OLIVEIRA SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 09 22 66 88 4º CLASSIFICADO 23/11/1988

428009529 LUCIDALVA MOTA CAMILLO ASSISTENTE SOCIAL 09 20 66 86 5º CLASSIFICADO 29/07/1986

428004040 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 09 24 60 84 6º CLASSIFICADO 08/10/1966

428000288 AMANDA TAMEME FINAMOR ASSISTENTE SOCIAL 09 24 60 84 7º CLASSIFICADO 07/04/1991

428012889 JORDANA REGINA DE OLIVEIRA FACKRI ASSISTENTE SOCIAL 09 20 57 77 8º CLASSIFICADO 24/08/1983

428002066 SHEILA GONCALVES DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 09 22 54 76 9º CLASSIFICADO 11/01/1989

428004321 JAMILE MOURA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 09 22 54 76 10º CLASSIFICADO 24/12/1991

428007548 LUCAS BEZERRA DE MORAES ASSISTENTE SOCIAL 09 22 54 76 11º CLASSIFICADO 25/09/1994

428005586 CAMILA FERREIRA DE LIMA ASSISTENTE SOCIAL 09 20 54 74 12º CLASSIFICADO 10/03/1988

428002890 ANA PAULA DE OLIVEIRA SIMAO ASSISTENTE SOCIAL 09 22 51 73 13º CLASSIFICADO 22/05/1986

428005399 LUCIENE DO NASCIMENTO ASSISTENTE SOCIAL 09 24 48 72 14º CLASSIFICADO 25/06/1977

428013115 ANA BEATRIZ SOUZA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 09 20 51 71 15º CLASSIFICADO 05/04/1999

428014009 EUIKES SILVA BEZERRA ASSISTENTE SOCIAL 09 22 48 70 16º CLASSIFICADO 05/07/1976

428011350 JUIO CEZAR BARROS ALVES DE CARVALHO ASSISTENTE SOCIAL 09 22 48 70 17º CLASSIFICADO 21/04/1991

428008077 NEUSA POSSIDONIO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL 09 20 48 68 18º CLASSIFICADO 12/12/1962

428004150 ARLETE DA CONCEICAO ASSISTENTE SOCIAL 09 20 48 68 19º CLASSIFICADO 21/05/1974

428008152 LUCIANA GARCIA PASSOS ASSISTENTE SOCIAL 09 20 48 68 20º CLASSIFICADO 15/04/1983

428002425 ERICA MARCOS DE ALMEIDA ASSISTENTE SOCIAL 09 20 48 68 21º CLASSIFICADO 17/12/1993

428009749 MARIA CILENE SILVA NEGREIRO AQUINO ASSISTENTE SOCIAL 09 22 45 67 22º CLASSIFICADO 09/11/1971

428014347 NATHALIA LIMA FERREIRA DA SILVA ARQUITETO 10 32 51 83 1º CLASSIFICADO 07/11/1997

428006645 KAROLINA SILVA KOSTECKI DAVID ARQUITETO 10 28 45 73 2º CLASSIFICADO 07/03/1984



428009904 ALEXSANDER DOS SANTOS AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 26 60 86 1º CLASSIFICADO 12/05/2004

428001130 EVELYN KAROLINA OLIVEIRA ALBUQUERQUE AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 26 57 83 2º CLASSIFICADO 10/08/1990

428001797 DANIELE ARAUJO CARACA AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 20 51 71 3º CLASSIFICADO 26/12/1992

428007293 GIOVANNA SILVA BORGES AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 20 51 71 4º CLASSIFICADO 20/11/2002

428002739 TIAGO CUSTODIO DA FONSECA AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 24 45 69 5º CLASSIFICADO 17/03/1991

428015930 BIANCA FELIX LEAO AUXILIAR DE FARMÁCIA 11 20 45 65 6º CLASSIFICADO 24/12/2003

428007270 ALESSANDRO DE SOUZA CORREIA AUXILIAR DE NECROPSIA 12 28 57 85 1º CLASSIFICADO 07/09/1998

428013481 BIANCA RODRIGUES DOS SANTOS AUXILIAR DE NECROPSIA 12 22 54 76 2º CLASSIFICADO 29/09/2002

428002505 MATHEUS PASTORINI URRUTIA AUXILIAR DE NECROPSIA 12 24 48 72 3º CLASSIFICADO 15/09/1993

428004280 REGIANE DA SILVA AUXILIAR DE NECROPSIA 12 20 45 65 4º CLASSIFICADO 19/10/1982

428011197 BIANCA CRISTINA KLEMES BEZERRA ASSISTENTE CULTURAL DE DANÇA 14 20 48 68 1º CLASSIFICADO 01/03/2000

428004901 JOAO VITOR CHAVES DA SILVA ASSISTENTE CULTURAL DE TEATRO 15 22 66 88 1º CLASSIFICADO 17/07/1999

428003411 WESLEY GUSTAVO DE OLIVEIRA ASSISTENTE CULTURAL DE MUSICA 16 20 78 98 1º CLASSIFICADO 09/04/1998

428011207 NEEMIAS AMARAL ASSISTENTE CULTURAL DE MUSICA 16 30 57 87 2º CLASSIFICADO 02/08/2003

428010360 THIAGO DE FARIA PINHEIRO ASSISTENTE CULTURAL DE MUSICA 16 24 57 81 3º CLASSIFICADO 05/01/1984

428015527 JESSICA CRISTINA DE OLIVEIRA ASSISTENTE CULTURAL DE MUSICA 16 20 48 68 4º CLASSIFICADO 15/05/1989

428012052 SILVIO ANTONIO RIZZO ASSISTENTE CULTURAL DE MUSICA 16 20 45 65 5º CLASSIFICADO 20/07/1978

428005446 JULIA ROSA DE CAMARGO

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTÁRIO - 

ACD 17 28 60 88 1º CLASSIFICADO 04/09/2004

428002360 THAIS EMILLY DE SOUSA GONALVES

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTÁRIO - 

ACD 17 30 51 81 2º CLASSIFICADO 06/03/1998

428010680 ANGELA VELOZO FERREIRA

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTÁRIO - 

ACD 17 22 57 79 3º CLASSIFICADO 08/12/1994

428002211 GABRIELY DO PRADO TONIN

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTÁRIO - 

ACD 17 20 51 71 4º CLASSIFICADO 14/07/1997

428008491 REGIANA APARECIDA PEDROZO RIBEIRO

AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTÁRIO - 

ACD 17 20 45 65 5º CLASSIFICADO 03/03/1980

428015434 KELIO DE SOUSA COSTA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 32 39 71 1º CLASSIFICADO 28/01/1978

428009213 BARBARA KAROLINE SILVA MONTEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 34 33 67 2º CLASSIFICADO 19/10/1990

428011340 RENATA DA COSTA MARTINS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 24 42 66 3º CLASSIFICADO 29/03/1996

428015887 MARIA APARECIDA DIAS DO NASCIMENTO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 32 33 65 4º CLASSIFICADO 10/02/1980

428000013 GUSTAVO PEREIRA MUNHOZ DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 32 33 65 5º CLASSIFICADO 07/11/1997

428005372 KAROLYNE APARECIDA RODRIGUES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 22 42 64 6º CLASSIFICADO 04/03/1998

428010469 CAMILA BARBOSA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 28 36 64 7º CLASSIFICADO 01/11/1985

428010458 CRISTIANE SILVA CORREA NUNES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 26 36 62 8º CLASSIFICADO 02/05/1983



428005998 FERNANDA FRANCISCA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 28 33 61 9º CLASSIFICADO 03/05/1993

428011469 VERA CELIO LIMA DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 24 36 60 10º CLASSIFICADO 02/12/1977

428014065 ADRIANE STRAUS LEITE AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 30 30 60 11º CLASSIFICADO 30/04/1994

428001144 VANDERLEI DE OLIVEIRA HURTADO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 22 36 58 12º CLASSIFICADO 13/04/1979

428014870 CONCEICAO BARBOSA MOREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 22 36 58 13º CLASSIFICADO 03/05/1982

428004525 FERNANDA FARIAS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 22 36 58 14º CLASSIFICADO 21/10/1986

428013053 SHIRLENE MARIA DE SOUZA GUSMAO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 28 30 58 15º CLASSIFICADO 10/08/1980

428000500 CLAUDIA MARIA AUGUSTO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 28 30 58 16º CLASSIFICADO 11/05/1981

428014272 DAYSE VASCONCELOS DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 28 30 58 17º CLASSIFICADO 11/01/1990

428014592 SABRINA GOMES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 28 30 58 18º CLASSIFICADO 15/01/2004

428014549 TAYNARA FRANCO DA SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 20 36 56 19º CLASSIFICADO 31/10/1995

428010699 FABIODA CONCEICAO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 26 30 56 20º CLASSIFICADO 28/07/1979

428014283 MARAISA RUFINO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 22 33 55 21º CLASSIFICADO 18/08/1967

428014746 CLEYTON OLIVEIRA CORREIA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 22 33 55 22º CLASSIFICADO 19/02/2005

428013631 FATIMA APARECIDA FELICIANO GOMES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 24 30 54 23º CLASSIFICADO 15/08/1965

428013172 DANIELE APARECIDA BUENO BARBOSA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 24 30 54 24º CLASSIFICADO 06/07/1984

428000482 MARIA LUIZA CRUZ FRANCO DE GODOY AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 24 30 54 25º CLASSIFICADO 21/05/2005

428010754 RAFAELA DE FARIA LAMBERT AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 20 33 53 26º CLASSIFICADO 29/03/1998

428010633 JEHNEFER DA SILVA SERGIO DE ARAUJO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 22 30 52 27º CLASSIFICADO 05/08/1982

428001736 CAMILA BAZILIO PINHEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 22 30 52 28º CLASSIFICADO 03/11/1988

428002416 ANDRESSA VIDAL ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 22 30 52 29º CLASSIFICADO 24/12/1991

428012953 ESTER SOUTO DE OLIVEIRA SOARES AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 22 30 52 30º CLASSIFICADO 17/04/2000

428007847 AMANDA CRISTINA BARBARA ROCHA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 20 30 50 31º CLASSIFICADO 12/09/1994

428002921 CINTIA SILVA LEANDRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 20 30 50 32º CLASSIFICADO 26/05/2000

428011323 STHEFANY SILVA BARROS AUXILIAR DE ENFERMAGEM 18 20 30 50 33º CLASSIFICADO 15/02/2004

428010999 JONATHAN ALVES SANTOS BIÓLOGO 19 28 63 91 1º CLASSIFICADO 02/08/1985

428004669 EDUARDO PIMENTEL MARTINS BIÓLOGO 19 22 63 85 2º CLASSIFICADO 21/08/1977

428006714 STEPHANIE CRISTINE CARVALHO DOS SANTOS BIÓLOGO 19 24 60 84 3º CLASSIFICADO 12/09/1989

428014593 LUCAS FERREIRA DE SOUZA BIÓLOGO 19 22 57 79 4º CLASSIFICADO 23/12/1995

428013467 JULIANA SANTOS DE SOUZA BIÓLOGO 19 22 54 76 5º CLASSIFICADO 01/05/1996



428006396 FERNANDA SOUZA DA SILVA BIÓLOGO 19 28 45 73 6º CLASSIFICADO 16/12/1993

428012962 GIOVANNA DIZIOLI ARRAES PEREIRA BIÓLOGO 19 20 51 71 7º CLASSIFICADO 24/07/1997

428004931 SAMULI LAURINDO PEREIRA BIÓLOGO 19 26 45 71 8º CLASSIFICADO 05/02/1991

428002680 MELISSA PRADO SOARES SPERA BIBLIOTECÁRIO 20 24 69 93 1º CLASSIFICADO 18/06/1990

428006109 BEATRIZ RIBEIRO CARVALHO BIBLIOTECÁRIO 20 30 63 93 2º CLASSIFICADO 10/12/1995

428012089 RODRIGO AKIO SIQUEIRA SONO BIBLIOTECÁRIO 20 20 69 89 3º CLASSIFICADO 29/12/1987

428006968 AMANDA ANDRADE VILELA DA SILVA BIBLIOTECÁRIO 20 22 66 88 4º CLASSIFICADO 22/01/1999

428000036 LUIZ RICARDO DE BARROS SILVA BIBLIOTECÁRIO 20 24 63 87 5º CLASSIFICADO 07/02/1988

428015060 FERNANDO HENRIQUE SELLA BIBLIOTECÁRIO 20 20 66 86 6º CLASSIFICADO 03/05/1991

428001243 JESSICA STEFANY DA SILVA ANDRADE BIBLIOTECÁRIO 20 22 63 85 7º CLASSIFICADO 17/02/1997

428015514 FILIPE RAMOS DE OLIVEIRA PEREIRA BIBLIOTECÁRIO 20 20 63 83 8º CLASSIFICADO 13/10/1995

428003974 SOLANGE MARIA CHALEGA BIBLIOTECÁRIO 20 22 51 73 9º CLASSIFICADO 28/01/1973

428013553 LAURA FERIAN ANTUNES DENTISTA 21 32 60 92 1º CLASSIFICADO 05/02/1983

428012295 THIAGO DE CARVALHO REIS DENTISTA 21 22 66 88 2º CLASSIFICADO 23/02/1994

428015927 FABIO KENJI TAKAYASU DENTISTA 21 30 54 84 3º CLASSIFICADO 19/02/1998

428009536 MATHEUS JOSE DA SILVA DENTISTA 21 22 60 82 4º CLASSIFICADO 26/02/1999

428003956 MARCELLA SANCHES RODRIGUES CABRAL DENTISTA 21 24 57 81 5º CLASSIFICADO 13/10/1987

428014188 FERNANDO YASSUJI UEMA DENTISTA 21 26 54 80 6º CLASSIFICADO 19/08/1996

428015420 HEITOR RODRIGUES DA SILVA DENTISTA 21 20 57 77 7º CLASSIFICADO 30/01/1995

428015123 JOAO PAULO BATALHA COSTA DENTISTA 21 20 54 74 8º CLASSIFICADO 29/09/1999

428001929 BRUNA APARECIDA BRAZ DENTISTA 21 26 48 74 9º CLASSIFICADO 12/03/1996

428002917 GISLAINE DE SANTANA SOUZA MONTEIRO DENTISTA 21 20 48 68 10º CLASSIFICADO 03/10/1995

428010585 ALEX OLIVEIRA DA SILVA DENTISTA 21 22 45 67 11º CLASSIFICADO 11/11/1998

428009606 FLAVIO CAMPEDELLI FILHO DENTISTA 21 20 45 65 12º CLASSIFICADO 15/12/1963

428013982 LUCIANE REGO DENTISTA 21 20 45 65 13º CLASSIFICADO 29/05/1973

428011761 DEYSE YURIKO KOMURA ENFERMEIRO 23 22 63 85 1º CLASSIFICADO 18/12/1981

428003516 THAISSA SILVA ARRUDA ENFERMEIRO 23 20 63 83 2º CLASSIFICADO 21/08/1993

428015638 KAREN PRISCILA DEL NERO TASSO FRONTINO ENFERMEIRO 23 26 57 83 3º CLASSIFICADO 18/10/1979

428009017 MARIA APARECIDA DA COSTA ENFERMEIRO 23 22 57 79 4º CLASSIFICADO 29/12/1975

428009895 MONIQUE MARTINS LEITE ENFERMEIRO 23 22 57 79 5º CLASSIFICADO 19/06/1980



428013484 ROMILDA DE LIMA VIEIRA ENFERMEIRO 23 20 57 77 6º CLASSIFICADO 06/02/1974

428009496 LEANDRO DOS SANTOS ENFERMEIRO 23 20 57 77 7º CLASSIFICADO 24/12/1980

428003868 WANDERSON DE OLIVEIRA SOUZA ENFERMEIRO 23 20 57 77 8º CLASSIFICADO 25/05/1989

428012992 ANDRESSA SANTANA DA SILVA ENFERMEIRO 23 20 57 77 9º CLASSIFICADO 18/07/1997

428006600 ROBERTO CARLOS MOREIRA ENFERMEIRO 23 22 54 76 10º CLASSIFICADO 06/09/1978

428012681 GABRIELA SANTOS RIBEIRO DE CARVALHO ENFERMEIRO 23 22 54 76 11º CLASSIFICADO 22/12/1997

428015274 CARINE DOS SANTOS BARROS ENFERMEIRO 23 24 51 75 12º CLASSIFICADO 26/04/1989

428010407 ROSEMEIRE APARECIDA RODRIGUES ENFERMEIRO 23 20 54 74 13º CLASSIFICADO 01/09/1974

428011934 ADRIANA MAGNA RIBEIRO CARDOZO ENFERMEIRO 23 20 54 74 14º CLASSIFICADO 14/07/1996

428006498 REINALDO RODRIGUES ENFERMEIRO 23 20 51 71 15º CLASSIFICADO 05/02/1971

428007204 TATIANE SOARES DE SOUZA ENFERMEIRO 23 20 51 71 16º CLASSIFICADO 25/02/1984

428003733 CARLOS ELIAS DA CONCEICAO ENFERMEIRO 23 22 48 70 17º CLASSIFICADO 08/02/1963

428012299 DANIELI RODRIGUES DA CUNHA DUARTE ENFERMEIRO 23 22 48 70 18º CLASSIFICADO 02/06/1977

428010450 RAIZA BARCELOS ALMEIDA ENFERMEIRO 23 22 48 70 19º CLASSIFICADO 19/10/1990

428009409 SILVANIRA DIAS MACHADO ENFERMEIRO 23 22 48 70 20º CLASSIFICADO 06/09/1991

428010760 THAIS COSME DAMIAO FERREIRA ENFERMEIRO 23 20 48 68 21º CLASSIFICADO 21/06/1985

428010071 ANA GLECIA PIMENTEL ALVES ENFERMEIRO 23 20 48 68 22º CLASSIFICADO 22/10/1989

428011433 CAMILA SIMAO DE SOUZA ENFERMEIRO 23 20 48 68 23º CLASSIFICADO 14/06/1995

428006976 ANNE ANDRADE MATIAZI DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 23 20 48 68 24º CLASSIFICADO 23/07/1997

428009258 CAROLINA OLIVEDA DA SILVA ENFERMEIRO 23 20 48 68 25º CLASSIFICADO 21/12/2000

428009947 AMANDA ALVES DOS SANTOS ENFERMEIRO 23 20 48 68 26º CLASSIFICADO 03/05/2001

428004832 CAROLINE GALIARDI GUERRA ENFERMEIRO 23 22 45 67 27º CLASSIFICADO 09/02/1982

428012652 VIVIAN RORATO CORDEIRO ENFERMEIRO 23 22 45 67 28º CLASSIFICADO 17/10/1984

428005118 REGIANE DUARTE CASTANHA ENFERMEIRO 23 22 45 67 29º CLASSIFICADO 18/11/1985

428013913 IARA SANTOS DE OLIVEIRA ENFERMEIRO 23 20 45 65 30º CLASSIFICADO 25/09/1981

428012272 CAIO GUILHERME BARBOSA ENGENHEIRO CIVIL 24 24 48 72 1º CLASSIFICADO 18/02/1990

428000468 ALESSANDRA PEREIRA SILVA ENGENHEIRO CIVIL 24 22 45 67 2º CLASSIFICADO 17/07/1995

428008258 CESAR BARBOZA ENGENHEIRO ELETRICISTA 25 26 72 98 1º CLASSIFICADO 09/10/1974

428011254 EDUARDO PETERSON DONATO ENGENHEIRO ELETRICISTA 25 28 63 91 2º CLASSIFICADO 19/02/1973

428015804 FERNANDO MARQUES DE ARAUJO ENGENHEIRO ELETRICISTA 25 28 60 88 3º CLASSIFICADO 01/12/1985



428000630 IVO CESAR COSTA ENGENHEIRO ELETRICISTA 25 30 54 84 4º CLASSIFICADO 14/08/1981

428008872 SILVIO TAKASHI YAMAGUTI ENGENHEIRO ELETRICISTA 25 20 57 77 5º CLASSIFICADO 24/07/1973

428014777 ADRIANO PORTO PARREIRA ENGENHEIRO ELETRICISTA 25 28 48 76 6º CLASSIFICADO 24/12/1982

428011590 WELLINGTON BRUNO DOS SANTOS MONTEIRO ENGENHEIRO ELETRICISTA 25 22 48 70 7º CLASSIFICADO 29/02/1992

428009311 EZEQUIAS MIRANDA DA SILVA ENGENHEIRO DE TRÁFEGO 26 26 51 77 1º CLASSIFICADO 05/10/1987

428004981 WAGNER CLAUDIO CAMINHA ENGENHEIRO DE TRÁFEGO 26 20 48 68 2º CLASSIFICADO 12/04/1960

428009160 RODRIGO DE GOUVEIA BASSO FARMACÊUTICO 27 28 75 103 1º CLASSIFICADO 07/11/1983

428011406 PRISCILA LERME DE OLIVEIRA FARMACÊUTICO 27 22 63 85 2º CLASSIFICADO 23/08/1983

428005311 LUCIANA GASPAR RIBEIRO JARDIM FARMACÊUTICO 27 26 57 83 3º CLASSIFICADO 01/09/1983

428002600 JANAINA EVALDT DA ROCHA FARMACÊUTICO 27 22 60 82 4º CLASSIFICADO 12/03/1986

428003299 CARLA CRUZ SARTORI FARMACÊUTICO 27 20 57 77 5º CLASSIFICADO 30/01/1992

428003485 CAMILA FERNANDA CIRINO FARMACÊUTICO 27 20 54 74 6º CLASSIFICADO 27/06/1992

428003117 WANDERSON BATISTA DE SOUZA FARMACÊUTICO 27 22 51 73 7º CLASSIFICADO 15/01/1989

428011641 MARIZA PASQUIM FARMACÊUTICO 27 20 51 71 8º CLASSIFICADO 26/11/1981

428005566 MILENA DIAS MENDES FARMACÊUTICO 27 22 45 67 9º CLASSIFICADO 26/11/1977

428001748 DAIRO RAMOS DE OLIVEIRA FARMACÊUTICO 27 22 45 67 10º CLASSIFICADO 15/12/1991

428013355 LAURA MARIA PINTO DIAS FARMACÊUTICO 27 22 45 67 11º CLASSIFICADO 28/10/2001

428015713 LUCIANO ALIBERTI FISIOTERAPEUTA 28 28 48 76 1º CLASSIFICADO 10/07/1995

428007560 BARBARA BUENO GOMES FISIOTERAPEUTA 28 22 51 73 2º CLASSIFICADO 20/12/1994

428015598 MAIARA LEANDRO DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA 28 20 48 68 3º CLASSIFICADO 28/05/1989

428004445 KAREN MAISA FISIOTERAPEUTA 28 20 48 68 4º CLASSIFICADO 19/12/1998

428015653 RACHEL BRONCHTEIN FISIOTERAPEUTA 28 22 45 67 5º CLASSIFICADO 20/07/1976

428005216 ELLEN MYLENA PEREIRA DE AZEVEDO FISIOTERAPEUTA 28 20 45 65 6º CLASSIFICADO 03/10/2001

428001049 CECILIA CARDOSO FREIRE FONOAUDIÓLOGO 29 20 57 77 1º CLASSIFICADO 06/02/1986

428012827 CARLA RODRIGUES DA SILVA MÉDICO 30 24 45 69 1º CLASSIFICADO 28/02/1994

428014294 MARCELO TOMAZ NORONHA MÉDICO 30 20 45 65 2º CLASSIFICADO 15/11/1986

428002672 SAULO BATINGA CARDOSO MÉDICO PSIQUIATRA 33 30 66 96 1º CLASSIFICADO 21/06/1989

428011907 GUSTAVO BATISTA VAZ LUIZ MÉDICO PSIQUIATRA 33 26 69 95 2º CLASSIFICADO 15/06/1983

428004078 MARCELO JORGE MACHADO NAZARETH MÉDICO PSIQUIATRA 33 20 63 83 3º CLASSIFICADO 07/01/1974

428010231 FAUSTO RIBEIRO DE ALMEIDA MÉDICO ORTOPEDISTA 34 20 57 77 1º CLASSIFICADO 29/01/1981



428001076 WESDREY DANTAS FERNANDES MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA 35 26 63 89 1º CLASSIFICADO 23/11/1986

428007530 KATIA MAISE CHAGAS MUSEÓLOGO 40 24 63 87 1º CLASSIFICADO 31/01/1992

428015910 ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 24 69 93 1º CLASSIFICADO 13/02/1987

428015419 ADMILSON TELES DE OLIVEIRA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 20 69 89 2º CLASSIFICADO 20/12/1985

428011091 PABLO RODRIGO GOUVEIA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 30 57 87 3º CLASSIFICADO 01/09/1980

428000340 ALEXANDRE BUENO DA ROSA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 24 60 84 4º CLASSIFICADO 04/07/1994

428010874 CELSO RODRIGO DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 20 60 80 5º CLASSIFICADO 18/02/1983

428005513 MARIO WENCESLAU GONCALVES DOS SANTOS MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 22 57 79 6º CLASSIFICADO 19/07/1985

428003131 BRUNO MEDEIROS DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 24 54 78 7º CLASSIFICADO 12/10/1986

428015336 RAFAEL ARGONA JUNIOR MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 20 57 77 8º CLASSIFICADO 31/05/1994

428008579 ANISIO DE CASSIO LUCIANO DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 22 54 76 9º CLASSIFICADO 13/08/1986

428009516 FERNANDO MONTEIRO DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 24 51 75 10º CLASSIFICADO 08/01/1981

428000522 VALDIR DE SOUZA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 20 54 74 11º CLASSIFICADO 08/02/1970

428005255 RAFAEL GONCALVES FERNANDES MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 20 54 74 12º CLASSIFICADO 20/02/1987

428015589 MARCOS PEREIRA DA SILVA MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 41 24 45 69 13º CLASSIFICADO 25/08/1982

428010383 CAMILA TOSHIE OSAKI NUTRICIONISTA 42 26 72 98 1º CLASSIFICADO 30/09/1981

428005665 AWDREY DIAS VASCONCELOS SILVA NUTRICIONISTA 42 20 75 95 2º CLASSIFICADO 25/07/2001

428011909 TAMIRES DA SILVA SOUZA NUTRICIONISTA 42 24 69 93 3º CLASSIFICADO 29/09/1987

428012929 GABRIELA CORDEIRO DA SILVA LEITE NUTRICIONISTA 42 22 69 91 4º CLASSIFICADO 10/12/1988

428001988 ROSA DEL CARMEN MONTERO QUIROGA NUTRICIONISTA 42 22 66 88 5º CLASSIFICADO 15/07/1973

428004245 LETICIA NASCIMBENE SOARES NUTRICIONISTA 42 22 66 88 6º CLASSIFICADO 09/06/1996

428013094 NATHALIA MARTINS ERNESTO NUTRICIONISTA 42 24 60 84 7º CLASSIFICADO 22/05/1998

428013846 NADIA DUARTE D AMBROSIO NUTRICIONISTA 42 20 60 80 8º CLASSIFICADO 14/02/1989

428016207 BRUNA VITORIA SILVA DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA 42 20 60 80 9º CLASSIFICADO 28/10/1997

428012976 TABATA ARANTES BRAZ DE ALMEIDA NUTRICIONISTA 42 20 57 77 10º CLASSIFICADO 29/04/1987

428003673 RICARDO GERALDI NUTRICIONISTA 42 20 57 77 11º CLASSIFICADO 30/06/1994

428012685 ELISANGELA GONALVES SANTOS DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA 42 22 54 76 12º CLASSIFICADO 19/10/1978

428010510 JACKELINE KELLY DOS SANTOS NUTRICIONISTA 42 22 54 76 13º CLASSIFICADO 06/02/1987

428002884 MONICA ROSA DA SILVA NUTRICIONISTA 42 24 51 75 14º CLASSIFICADO 12/09/1986

428010781 LARISSA ARAUJO VALDIVINO NUTRICIONISTA 42 20 54 74 15º CLASSIFICADO 14/08/1997



428005973 LAIS REGINA ALVES PRIMO NUTRICIONISTA 42 20 54 74 16º CLASSIFICADO 09/12/1997

428010756 VALDINEIA GONALCALVES FERREIRA NUTRICIONISTA 42 22 45 67 17º CLASSIFICADO 10/01/1984

428007840 ERICA ENEAS RODRIGUES PSICÓLOGO 43 24 78 102 1º CLASSIFICADO 29/06/1986

428001425 VANESSA DA SILVA PSICÓLOGO 43 26 72 98 2º CLASSIFICADO 29/04/1983

428009754 STEFHANY RAMOS MARQUES PSICÓLOGO 43 28 63 91 3º CLASSIFICADO 20/01/1996

428003046 NORTON ROBERTO FERRAZ PSICÓLOGO 43 24 66 90 4º CLASSIFICADO 27/01/1973

428001234 CARINA SOARES LOPES PSICÓLOGO 43 20 69 89 5º CLASSIFICADO 09/09/1982

428013162 LIA HOLANDA PONTES PSICÓLOGO 43 26 63 89 6º CLASSIFICADO 12/07/1990

428001985 BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA PSICÓLOGO 43 26 63 89 7º CLASSIFICADO 09/08/1999

428014996 ROSA MARIA LOURENCO PSICÓLOGO 43 28 60 88 8º CLASSIFICADO 18/09/1976

428009589 MOISES LEANDRO DA SILVA PSICÓLOGO 43 20 66 86 9º CLASSIFICADO 16/10/1979

428009576 RENATA MOSTACO CARVALHAIS BRANDAO PSICÓLOGO 43 20 66 86 10º CLASSIFICADO 28/07/1996

428014131 LUZINEIDE DE OLIVEIRA PSICÓLOGO 43 26 60 86 11º CLASSIFICADO 14/03/1979

428005716 JULIA PESSOA BEZERRA PSICÓLOGO 43 22 63 85 12º CLASSIFICADO 05/12/2001

428005240 ANTONIO CARLOS DOS REIS COIMBRA PSICÓLOGO 43 24 60 84 13º CLASSIFICADO 03/05/1976

428014139 CAROLINE SILVA DE ALMEIDA PSICÓLOGO 43 24 60 84 14º CLASSIFICADO 04/06/1997

428015409 GABRIEL SILVA GUERRA CAVALEIRO PSICÓLOGO 43 24 60 84 15º CLASSIFICADO 06/12/1998

428008991 BARBARA DOS SANTOS SAMPAIO FERREIRA PSICÓLOGO 43 20 63 83 16º CLASSIFICADO 27/12/1994

428003043

LILIANE MARIA DA CONCEICAO RODRIGUES 

DAS CHAGAS PSICÓLOGO 43 22 60 82 17º CLASSIFICADO 14/06/1982

428008288 LETICIA CRUZ PINHEIRO PSICÓLOGO 43 22 60 82 18º CLASSIFICADO 25/01/1989

428001807 KARINA JANUARIO DE SOUZA PSICÓLOGO 43 22 60 82 19º CLASSIFICADO 17/12/1998

428002730 VINICIUS PIMENTEL ISIDORO E SILVA PSICÓLOGO 43 24 57 81 20º CLASSIFICADO 03/12/1999

428007260 SIMONE CORREIA DA COSTA PSICÓLOGO 43 20 60 80 21º CLASSIFICADO 15/08/1972

428000057 VANESSA SIMONETTI DESTRO PSICÓLOGO 43 20 60 80 22º CLASSIFICADO 26/08/1981

428009718 RAFAEL LINHARES DE OLIVEIRA PSICÓLOGO 43 20 60 80 23º CLASSIFICADO 08/06/1994

428013207 FERNANDA SANTOS DE CARVALHO PSICÓLOGO 43 20 60 80 24º CLASSIFICADO 19/05/1996

428007579 ELOISA QUARESMA SOARES MORAES PSICÓLOGO 43 22 57 79 25º CLASSIFICADO 16/02/1985

428006675 JESICA LEOCADIA ARAUJO PASSINI PSICÓLOGO 43 22 57 79 26º CLASSIFICADO 09/11/1985

428012667 FELIPE COELHO DE ALBUQUERQUE PSICÓLOGO 43 22 57 79 27º CLASSIFICADO 19/01/1988

428014553 MATEUS DE ALMEIDA MARIN PSICÓLOGO 43 22 57 79 28º CLASSIFICADO 06/06/1995



428015951 BRUNA LOREN DE SOUSA NASCIMENTO PSICÓLOGO 43 22 57 79 29º CLASSIFICADO 05/08/1998

428008330 PIERA SATYE TSUKAMOTO MARQUES PSICÓLOGO 43 20 57 77 30º CLASSIFICADO 24/12/1987

428015178 HUGO FERREIRDA DA SILVA PSICÓLOGO 43 22 54 76 31º CLASSIFICADO 29/12/1977

428002838 GIOVANA DE DONA LEME PSICÓLOGO 43 20 54 74 32º CLASSIFICADO 28/05/1999

428000104 BRUNA DE CAMPOS COGO PSICÓLOGO 43 22 51 73 33º CLASSIFICADO 08/11/1991

428016020 ELIZEU RAMOS DO NASCIMENTO PSICÓLOGO 43 24 48 72 34º CLASSIFICADO 11/01/1972

428005591 ELIDA MOZART VIEIRA SCRCELLI MALAGA PSICÓLOGO 43 20 51 71 35º CLASSIFICADO 20/01/1967

428004551 VANIA REGINA DA SILVA PSICÓLOGO 43 20 51 71 36º CLASSIFICADO 12/09/1985

428009851 MARIANA DA SILVA SOUZA PSICÓLOGO 43 20 51 71 37º CLASSIFICADO 06/04/1991

428003786 BIANCA FELIX PESSOA PSICÓLOGO 43 20 51 71 38º CLASSIFICADO 16/07/2000

428004194 ALESSANDRA DE FATIMA AZEVEDO PSICÓLOGO 43 22 48 70 39º CLASSIFICADO 05/09/1983

428012935 REBECCA DIZIOLI ARRAES PEREIRA PSICÓLOGO 43 22 48 70 40º CLASSIFICADO 07/06/1999

428002928 DEJANIRA SANTOS DE OLIVEIRA PSICÓLOGO 43 20 48 68 41º CLASSIFICADO 26/10/1984

428008715 LUANA DE OLIVEIRA GONCALVES PSICÓLOGO 43 20 48 68 42º CLASSIFICADO 11/02/1985

428004051 ANA CARLA DE FREITAS SANTANA PSICÓLOGO 43 20 48 68 43º CLASSIFICADO 10/06/1985

428009674 ANAILI DIAS FRANCO PSICÓLOGO 43 22 45 67 44º CLASSIFICADO 04/01/1994

428008423 GUILHERME BESSI MARES PSICÓLOGO 43 22 45 67 45º CLASSIFICADO 15/02/1999

428011631 STHEFANY MARIA ALVES DA SILVA PSICÓLOGO 43 20 45 65 46º CLASSIFICADO 12/05/2000

428003058 ISMAEL MACIEL TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 20 57 77 1º CLASSIFICADO 12/04/1980

428009795 TIAGO LUIS DA SILVA TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 20 54 74 2º CLASSIFICADO 16/06/1984

428000652 JOSUE NICOLAU FIRMI DOS SANTOS TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 20 54 74 3º CLASSIFICADO 01/03/1994

428015475 KAUE MOURA DA SILVA TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 22 51 73 4º CLASSIFICADO 06/07/1999

428009208 EDY CARLOS ALVES DE OLIVEIRA TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 20 51 71 5º CLASSIFICADO 30/05/1975

428014154 EVERTON RICARDO SANTOS PEREIRA OLIVEIRA TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 24 45 69 6º CLASSIFICADO 23/11/1998

428000031 THIAGO JOSE SABINO SOARES TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 20 48 68 7º CLASSIFICADO 02/06/1988

428005778 WILLAN JOAQUIM DOS SANTOS TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 20 48 68 8º CLASSIFICADO 01/04/1992

428015099 DOUGLAS N S SOUZA TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 20 48 68 9º CLASSIFICADO 25/08/2001

428006530 LEONILDO FERREIRA DA SILVA JUNIOR TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 20 48 68 10º CLASSIFICADO 14/09/2002

428003235 FERNANDO ALVES MOREIRA TECNÓLOGO EM LOGÍSTICA 44 22 45 67 11º CLASSIFICADO 31/07/1981

428014249 THIAGO CAMARGO NEVES MEZA SANCHEZ TÉCNICO DESPORTIVO - BASQUETEBOL 49 20 45 65 1º CLASSIFICADO 24/08/1979



428016222 JEFFERSON NERIS SILVA

TÉCNICO DESPORTIVO - FUTEBOL DE 

CAMPO 50 22 51 73 1º CLASSIFICADO 08/04/1988

428006077 LUCAS ALVES DO PRADO

TÉCNICO DESPORTIVO - FUTEBOL DE 

CAMPO 50 22 51 73 2º CLASSIFICADO 04/01/1998

428011362 MICHEL SOUZA NUNES DOS SANTOS TÉCNICO DESPORTIVO - FUTSAL 51 20 45 65 1º CLASSIFICADO 30/05/1988

428015573 ANDRE GUSTAVO ENGELS FONSECA TÉCNICO DESPORTIVO - HANDEBOL 55 22 45 67 1º CLASSIFICADO 28/11/1974

428014984 JEFFERSON MARQUES DE CARVALHO TÉCNICO DESPORTIVO - HANDEBOL 55 20 45 65 2º CLASSIFICADO 26/02/1993

428003144 WINIE DA SILVA CARDOZO TÉCNICO DE MUSEU 57 30 63 93 1º CLASSIFICADO 05/10/1997

428013645 BRUNO AUGUSTO RAMOS TÉCNICO DE MUSEU 57 22 66 88 2º CLASSIFICADO 13/06/1990

428007508 EMILLY AMANDA BRITO DO NASCIMENTO TÉCNICO EM BIBLIOTECA 58 26 54 80 1º CLASSIFICADO 14/01/2002

428003254 MELISSA HELOIZE CANTAGESSO TÉCNICO EM BIBLIOTECA 58 26 48 74 2º CLASSIFICADO 02/05/2003

428007317 KELLY SANTOS DE OLIVEIRA TÉCNICO EM BIBLIOTECA 58 26 45 71 3º CLASSIFICADO 19/03/1998

428008105 NICKOLAS EDWARD BURKART TÉCNICO EM BIBLIOTECA 58 24 45 69 4º CLASSIFICADO 06/08/1994

428005272 VIVIANA CILMARA PATRICIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 26 54 80 1º CLASSIFICADO 27/11/1986

428000118 TALITA PIRES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 26 48 74 2º CLASSIFICADO 31/03/1987

428005238 MAYARA FERREIRA DE LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 22 51 73 3º CLASSIFICADO 20/07/1990

428014194 VICTOR GABRIEL SILVA OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 24 48 72 4º CLASSIFICADO 17/09/2002

428008929 MARIANA DAVINA SOUZA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 20 51 71 5º CLASSIFICADO 01/02/2001

428009151 RAYZA CRISTINA DE SOUZA BRITO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 26 45 71 6º CLASSIFICADO 25/01/1998

428008646 GUSTAVO OLIVEIRA FERNANDES DA SILVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 26 45 71 7º CLASSIFICADO 09/07/2003

428006788 MICHELE DE PAULA AZEVEDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 24 45 69 8º CLASSIFICADO 10/05/1986

428008391 JESSICA LETICIA ALVES BATISTA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 24 45 69 9º CLASSIFICADO 01/04/1999

428004756 TAINA SANTOS RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 24 45 69 10º CLASSIFICADO 15/05/2000

428002062 MARINA SOARES DA SILVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 22 45 67 11º CLASSIFICADO 15/08/1983

428005596 ERIKA GALVAO DE MOURA AFONSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 22 45 67 12º CLASSIFICADO 15/08/1994

428012488 NEIRES FERREIRA VAZ PINTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 20 45 65 13º CLASSIFICADO 13/10/1970

428012622 LUCIANA CASTRO DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 20 45 65 14º CLASSIFICADO 01/07/1975

428006878 LIDIANE DA COSTA LOURENCON TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 20 45 65 15º CLASSIFICADO 03/09/1983

428005580 EDICLEUMA MIRANDA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM 59 20 45 65 16º CLASSIFICADO 18/11/1997

428011483 ISADORA DA SILVA ARAUJO SANTANA CUIDADOR SOCIAL 61 20 54 74 1º CLASSIFICADO 14/05/2003

428013245 HELLE RHILLARY ALVES CUIDADOR SOCIAL 61 22 48 70 2º CLASSIFICADO 25/07/2001

428013070 MARIA CRISTINA HONORIO DOS SANTOS CUIDADOR SOCIAL 61 20 48 68 3º CLASSIFICADO 12/11/1968



428015564 BRENDA FIGUEIREDO MAGALHAES CUIDADOR SOCIAL 61 22 45 67 4º CLASSIFICADO 28/11/1997

428011730 EMILY RODRIGUES CORREA ORIENTADOR SOCIAL 62 32 51 83 1º CLASSIFICADO 30/03/2003

428014799 OTTAVIO DE SOUZA SARMENTO ORIENTADOR SOCIAL 62 24 51 75 2º CLASSIFICADO 03/02/2005

428014401 UGGO ASSUNCAO ORIENTADOR SOCIAL 62 30 45 75 3º CLASSIFICADO 23/04/2003

428013480 DAIANA DOS SANTOS OLIMPIO DA SILVA ORIENTADOR SOCIAL 62 20 48 68 4º CLASSIFICADO 26/03/1986

NIVALDO DA SILVA SANTOS

Prefeito Municipal

Franco da Rocha, 26 de junho de 2023.

*-Em atendimento à Lei Municipal nº 1.031, de 02 de junho de 2014, ficam reservados 20% (vinte por cento) das vagas existentes ou que vierem a existir no decorrer da 

validade deste Concurso Público aos afrodescendentes

**-Em cumprimento à Lei n.º 7.853/89, à pessoa com deficiência, é assegurado o direito de inscrição no presente Concurso Público para preenchimento das vagas cujas 

atribuições sejam compatíveis com a deficiência de que é portadora, sendo-lhes reservado um percentual de 5% (cinco por cento) das vagas oferecidas para o cargo 

público pretendido e das que vierem a ser criadas durante o prazo de validade do certame


